

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RBLM Group ApS**

**Pilestræde 10, 3. th, 1112 København K**

**CVR-nr. 30 53 04 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Kim Boisen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RBLM Group ApS Pilestræde 10, 3. th 1112 København K
	CVR-nr.: 30 53 04 54
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Boisen Søren Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	RBLM Partners ApS, København Like-minded Partners 2 ApS, København Like-minded Partners 3 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier i Robert/Boisen & Like-minded A/S via indirekte ejerskab i mellemholdingselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.826 t.kr. mod 4.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har d. 13. december 2023 stiftet Like-minded Partners 2 ApS og Like-minded Partners 3 ApS ved indskud af kapitalandele i Robert/Boisen & Like-minded A/S til indre værdi.

Årets resultat er væsentligt påvirket af avance ved salg af kapitalandele i de to nystiftede datterselskaber.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.813.901	1.660
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.980
Andre finansielle indtægter	15.770	0
Øvrige finansielle omkostninger	-901	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.828.770</b>	<b>4.637</b>
Skat af årets resultat	-3.256	1
<b>Årets resultat</b>	<b>8.825.514</b>	<b>4.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.498.000	4.630
Overføres til overført resultat	7.327.514	8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.825.514</b>	<b>4.638</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.914.257	1.070
2 Kapitalinteresse	15.408	1.974
3 Andre tilgodehavender	6.310.832	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.240.497</u>	<u>3.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.240.497</u></b>	<b><u>3.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.981.640	3.981
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	364.197	364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	125.436	125
Tilgodehavender i alt	<u>4.471.273</u>	<u>4.471</u>
Likvide beholdninger	<u>1.663</u>	<u>303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.472.936</u></b>	<b><u>4.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.713.433</u></b>	<b><u>7.873</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	269.017	269
5 Overført resultat	7.337.914	11
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.498.000	4.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.104.931</u></b>	<b><u>4.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	684.648	685
Gæld til kapitalinteresser	3.873.726	2.231
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.256	0
Anden gæld	24.997	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.608.502</u>	<u>2.963</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.608.502</u></b>	<b><u>2.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.713.433</u></b>	<b><u>7.873</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.042.002	2.792
Tilgang i årets løb	203.684	0
Afgang i årets løb	-61.105	-750
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.184.581</b>	<b>2.042</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-972.530	-2.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.635.006	930
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	730
Udbytte	-932.800	-393
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>729.676</b>	<b>-972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.914.257</b>	<b>1.070</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RBLM Partners ApS, København	53 %	2.399.876	2.142.003
Like-minded Partners 2 ApS, København	70 %	10.400.000	0
Like-minded Partners 3 ApS, København	70 %	10.400.000	0
		<b>23.199.876</b>	<b>2.142.003</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	19.222.822	20.457
Tilgang i årets løb	0	15
Afgang i årets løb	-19.207.414	-1.250
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.408</b>	<b>19.222</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-17.247.730	-19.481
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.756
Årets opskrivninger	19.003.730	1.224
Udbytte	-1.756.000	-747
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-17.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.408</b>	<b>1.974</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	55.448	55
Tilgang i årets løb	6.255.384	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.310.832</b>	<b>55</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.310.832</b>	<b>55</b>

**Noter**

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	269.017	269
	<b>269.017</b>	<b>269</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	10.400	3
Årets overførte overskud eller underskud	7.327.514	8
	<b>7.337.914</b>	<b>11</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	4.630.000	1.160
Udbetalt udbytte	-4.630.000	-1.160
Udbytte for regnskabsåret	1.498.000	4.630
	<b>1.498.000</b>	<b>4.630</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Boisen Holding ApS, CVR-nr. 25 55 02 34, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Boisen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
